
 

 

CIS-WAZ.271.3.2025 
 

Warszawa, dnia 30.04.2025 r.  

Zamawiający: 
Centrum Informatyki Statystycznej 
al. Niepodległości 208 
00-925 Warszawa 
 

Do zainteresowanych wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji: CIS-WAZ.271.3.2025 na „Zakup 120 godzin asysty technicznej dla środowiska SAN oraz 
infrastruktury z nim współpracującej” 

Zamawiający Centrum Informatyki Statystycznej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela następujących wyjaśnień na pytania 
Wykonawców.  

Pytanie 2 
Architektura SDS, której przykładem jest vSAN zakłada używanie lokalnych dysków serwerów do stworzenia 
jednolicie zarządzanej przestrzeni pamięci masowej. Jedną z cech takiego podejścia jest budowa klastra 
SDS bez wyposażania go w kosztowne elementy sieci SAN (a m.in. tego kosztu chcemy uniknąć projektując 
SDS). W związku z tym, czy możemy warunki udziału w postępowaniu traktować niezależnie, tzn. czy zostaną 
one spełnione, gdy inżynier brał udział we wdrożeniu sieci SAN o charakterystyce opisanej w zapytaniu 
lub w projekcie wdrożenia środowiska Synergy wykorzystującego technologię vSAN? 

Odpowiedź 
Warunki z punktu 2.4.2 można traktować niezależnie. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający opisując jedną z wymaganych cech wdrożenia, w którym miała brać udział osoba 
skierowana do realizacji zamówienia, oczekuje, że wdrożenie vSAN było realizowane w oparciu o 30 
serwerów blade zainstalowanych w obudowach HPE Synergy 12000? Takie wdrożenie było zrealizowane w 
Polsce tylko raz na przestrzeni ostatnich 10 lat i było realizowane w środowisku Zamawiającego w ramach 
wdrożenia opisywanej w postępowaniu infrastruktury. W związku z tym, że postępowanie dotyczy asysty 
dla środowiska SAN oraz infrastruktury z nim współpracującej, czyli elementów nie spotykanych we 
wdrożeniach VMware vSAN, które jako SDS są realizowane w oparciu o lokalne dyski serwerów, 
czy  Zamawiający dopuści do realizacji przedmiotu zamówienia oferenta dysponującego kadrą 
specjalistów spełniających wymagania certyfikacyjne, mających odpowiednie doświadczenie zawodowe i 
mogących wykazać się udziałem we wdrożeniu sieci SAN złożonej co najmniej z 4 switch-y SAN HPE o 
łącznej wielkości 180 portów FC obsługujące co najmniej 40 urządzeń i co najmniej jedną macierz dyskową? 

Odpowiedź 
Warunki z punktu 2.4.2 można traktować niezależnie. 

 

/-/ Marcin Piekarek 
Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 
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